

Договор
№ РСК-1-АА-
СОУТ/ЛКО-01
от 15.06.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

(фамилия, инициалы)

«30» декабря 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 556111)

Обществе с ограниченной
ответственностью
«УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ
«ЛЕГЕНДА КОМФОРТ»

(полное наименование работодателя)

196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 8, литер А, офис 305, каб. 4;
198206, г. Санкт-Петербург, пр. Героев, д. 31 и д. 33; 193168, г. Санкт-
Петербург, пр. Дальневосточный, д. 12, к. 2;
194223, г. Санкт-Петербург, ал. Академика Лихачёва, д. 7, ст.1;
197373, г. Санкт-Петербург, пр. Комендантский, д. 54, д. 56 и д. 58;
197345, г. Санкт-Петербург, ул. Яхтенная, д. 24, к2; 197345, г. Санкт-
Петербург, ул. Оптиков, д. 34, к.1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7810977608

(ИНН работодателя)

781001001

(КПП работодателя)

1147847291020

(ОГРН работодателя)

70.32.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Жерсева
(подпись)

(Ф.И.О.)

30 ДЕК 2022

(дата)

[подпись]
(подпись)

(Ф.И.О.)

30 ДЕК 2022

(дата)

	Отдел эксплуатации объекта "Институтский 16"																			
8	Рабочее место управляющего объектом; тяжесть трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
	Отдел эксплуатации объекта "Командантский 54-58"																			
9	Рабочее место администратора; тяжесть трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
	Отдел эксплуатации объекта "Яхтенная 24-Оптиков 34"																			
10	Рабочее место менеджера объекта; тяжесть трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
11	Рабочее место управляющего объектом; тяжесть трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
	Отдел сервиса																			
12	Рабочее место менеджера; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 30 АЕК 2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и пожарной безопасности
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 30 АЕК 2022 (дата)

Ведущий специалист
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 30 АЕК 2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер испытательной лаборатории
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 05.10.2022 (дата)



	Служба по связям с общественностью / Отдел управления сервисом																						
4	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел кадровой экспертизы																						
5	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел эксплуатации объекта "Героев 31-33"																						
6	Инженер по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел эксплуатации объекта "Дальневосточный 12"																						
7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел эксплуатации объекта "Институтский 16"																						
8	Управляющий объектом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел эксплуатации объекта "Комендантский 54-58"																						
9	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел эксплуатации объекта "Яхтенная 24-Оптиков 34"																						
10	Менеджер объекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Управляющий объектом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел сервиса																						
12	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ (должность)  _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) 30 ДЕК 2022 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и пожарной безопасности _____ (должность)  _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) 30 ДЕК 2022 _____ (дата)

Ведущий специалист _____ (должность)  _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) 30 ДЕК 2022 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2824 _____ (№ в реестре экспертов)  _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) 05.10.2022 _____ (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ЛЕГЕНДА КОМФОРТ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел инфраструктурных решений / Группа технической поддержки</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по контроллингу</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба по связям с общественностью / Отдел управления сервисом</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел кадровой экспертизы</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел эксплуатации объекта "Героев 31-33"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел эксплуатации объекта "Дальневосточный 12"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел эксплуатации объекта "Институтский 16"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел эксплуатации объекта "Комендантский 54-58"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел эксплуатации объекта "Яхтенная 24-Оптиков 34"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел сервиса</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 05.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30 АЕК 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30 АЕК 2022

(дата)

Ведущий специалист
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30 АЕН 2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2824
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

05.10.2022
(дата)